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 کمیــت، کیفیــت و اهــداف برگــزاری پویــش »قهرمــان من« 
در حوزه تولید محصولات ایرانی- اسلامی            بخش پایانی

مدیرمرکز تجاری  سازی کاراکترهای 
می کنیم  کاری  اســلامی:  ایرانی- 
- با کمک شــهدا- کــه جوانان 
بیشــتر  چه  هر  جهان  سراســر 
با شــخصیت شــهید حاج قاسم 
سلیمانی آشنا شــوند و به عنوان 
یــک الگوی قهرمان مســلمان و 
بنگرند. ایشــان  به  ایرانی  شیعه 

تولید کننــده بازی رایانــه ای »دلاور«: بد تبلیغ کــردن بهترین راه برای 
نابود کردن اســطوره ها محسوب می شــود، اما اگر این کار علمی و دقیق 
دنبال شــود، حتما ماندگار خواهد شد، از ســوی دیگر تجاری سازی هر 
کاری تنها زمانی نتیجه می دهد که به صورت علمی دنبال شــده باشــد.

مدیر یکی از نشرهای فعال در پویش قهرمان من: قطعا اگر به تاریخ نپردازیم، 
نه تنها دشــمن، بلکه برخی عناصرنفوذی داخلی نیز از زاویه خودشــان 
ماجرای شــهادت قاسم سلیمانی را یا به سمت خود کشیده و یا آن را طرد 
می کنند؛ در نهایت باعث تحریف تاریخی و مصادره این شخصیت به منافع 
سیاسی خود خواهند شــد. از این رو باید تلاش کنیم تا این اتفاق نیفتد و 
این مهم نیز یک دین ماندگار است که در طول تاریخ ادامه خواهد داشت.

در  شخصیت محور  محصولات  تولید  امروزه 
حوزه کودک و نوجوان به عنوان مهم ترین مخاطب 
محصولات فرهنگی که تأثیر بسیاری در آینده 
سبک زندگی نسل آینده جامعه دارد، در تمامی 
دنیا رونق بسیاری یافته و این اتفاق در ایران نیز 
طی چند سال اخیر با رشد قابل توجهی مواجه 
بوده است. نوشت افزار و پوشاک به عنوان کالاهای 
استراتژیک فرهنگی با مخاطب کودک و نوجوان، 
نقش جدی در تعیین جهان بینی و سبک زندگی 

و هویت افراد دارد.
بچه هــا با قهرمانان خود، زندگی می کنند و آنها را 
الگوی زندگی قرار می دهند، پس خانواده ها باید توجه 
داشته باشــند که الگوی فرزندانشان چه کسی است؟ 
همین موضوع باعث شده تا در آستانه سالگرد شهادت 
سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، پویش »قهرمان من« 
از تولید و توزیع نوشت افزارها و پوشاک مزین به تصاویر 

شهید حاج قاسم سلیمانی حمایت کند.
 حاج قاسم 

الگویی برای جوانان جهان امروز
 جواد باقریان مدیر مجموعه آرش)مرکز تجاری  سازی

کاراکترهای ایرانی- اسلامی( در گفت و گو با گزارشگر 
کیهان درباره فعالیت بر روی کاراکتر شهید حاج قاسم 
سلیمانی توضیح می دهد: »نگاه ما به ارائه کاراکتر حاج 
قاســم، منحصرا یک نگاه داخلی نبوده است. در مورد 
چاپ تصویر و جملات حاج قاسم روی محصولات از دو 
جنبه وارد عمل شــدیم: یکی مبحث برندینگ کار بود 

که به ابداع برند »مستر ژنرال« انجامید. 
از ســوی دیگــر با بررســی هایی که در گســتره 
 جهانی صورت گرفت متوجه شــدیدم، انقلابیون دنیا 
)غیر مسلمان( پیشتر روی شخصیتی هایی مانند »چه« 
-چگوارا- قهرمان  سازی داشته اند، اما حالا ما تصاویری 
از موزیک ویدئوهای انقلابی از سراسر جهان به دستمان 
رسیده که نشان می دهد، از تصاویر حاج قاسم به عنوان 
یک قهرمان بهره فراوان برده اند و حاج قاسم را قهرمان 

فعالیت های فرهنگی خود می دانند. 
این طور نیست که ما بگوییم یک کار جهانی انجام 
داده ایم، ســطح کارمان بر این اساس بوده، ان شاالله با 
کمک شهدا کاری می کنیم که جوانان سراسر جهان هر 
چه بیشتر با شخصیت شهید حاج قاسم سلیمانی آشنا 
شــوند و به عنوان یک الگوی قهرمان مسلمان و شیعه 

ایرانی به ایشان بنگرند.«
وی در ادامه می گوید: »بیشــتر سعی کرده ایم از 
مدل های موجود در بازار اســتفاده کنیم. نمی خواهیم 
کاری انجام دهیم که بــازار اولش رو به روی ما گاردی 
داشته باشــد. هدف اصلی ما این هست که فعلا فقط 
محتوای بازار تغییر کند. در مراحل بعدی ان شالله لوگو 
و ترکت های فارســی هم بیشتر استفاده خواهیم کرد. 
الانم هم یکی و دو قلم اســتفاده کرده ایم که ان شاالله 
بیشتر خواهد شــد. ما باید آرام آرام بازار را به سمتی 
گرایش دهیم که موارد نوشتاری که روی لباس ها هست، 

به سمت فارسی نویسی به پیش رود.
کاری که الان انجام می دهیم این است که مثلا از 

صحبت های حاج قاسم استفاده کرده ایم. 
به عنوان مثال جمله: آقای ترامپ قمار باز و متنی 
که بعدش حاج قاسم ایراد فرمودند را ترجمه کردیم، با 

پرداخت و تیپ امروزی برای جوانان امروزی.
طرح هایمان را به تولیدکنندگان بازار ارائه داده ایم. 
این طرح هایی که ارائه شده، بخش زیادی از آنها مناسب 
تابستان هســتند؛ چون بازارها حدود دو فصل قبل تر 

 رویارویی با تحریف منش شهدا
 در جهاد فرهنگی 

گالیا توانگر

عمل می کنند. بازار پوشاک فعلی ماحصل کار دو فصل 
قبل است و الان بازار پوشاک کشور دارد برای تابستان 
کار می کند. منتظریم که ببینیم بازخورد بازار نســبت 

به طرح های ما در تابستان پیش رو چه خواهد بود؟«
 بهره گیری بازار از طرح هایمان را 

رصد می کنیم
 جــواد باقریــان مدیــر مجموعــه آرش)مرکــز 
تجاری  سازی کاراکترهای ایرانی-اسلامی( از یک تعامل 
منطقه ای با کشورهای همجوار برای محصولات داخلی 
خبر داده و می گویــد: »نمونه های کارهایمان را برای 
دوستان عراقی فرســتاده ایم که الحمدلله با استقبال 
خوبی مواجه شــدیم. با روی خوشی استقبال کردند و 
کارها را پسندیدند. قرار شده با هم یک همکاری هایی 
 را داشــته باشیم. نمونه های دیگر که در داخل هست، 
تک فروشــی محسوب می شــود؛ نظیر همین پویش 

»قهرمان من« که اتفاق افُتاد.
از کانــال مراوداتی که خودمــان در مجموعه های 
مختلف داریم، برای فروش بهره می بریم و کار را معرفی 
می کنیم؛ برای مثال ســتادی که خانم زینب سلیمانی 
مسئولش هستند )بنیاد حفظ آثار شهید سلیمانی( یکی 
از طرف های قرارداد ماست و همه طرح هایمان را به این 

بنیاد ارائه داده ایم.«
وی می افزاید: »شــخصیت، رفتــار، منش، تیپ، 
 حتی مدل حرکتی، خنده ها، گریه ها و احساسات شهید 
حاج قاســم ســلیمانی، نوعی الگو بــرای ما بزرگترها 
محســوب می شــود و حتی برای فرزندان و کودکان و 

نوجوانان ما. ما تمام تلاشمان را به کار برده ایم تا نام این 
شهید بزرگوار در دنیای امروز ماندگارتر گردد و به الگویی 
بزرگ در داخل کشور و نیز خارج کشور تبدیل شود تا 
قدرت مقاوت را به رخ ساختار فرهنگی دشمن بکشیم.«
مدیرمرکز تجاری  سازی کاراکترهای ایرانی- اسلامی 
درباره کیفیت پوشاک ارائه شده تولیدی زیر مجموعه 
خــود توضیح می دهــد: »با توجه به گرانــی ارز، بازار 
اقبال زیادی به پوشاک خارجی یا وارداتی نشان نداده 
اســت؛ چون واردات کالای خارجی مخصوصا پوشاک، 
به صرفه نیســت. درواقع حجم زیادی از بازار پوشاک، 
دســت مواد اولیه ایرانی اســت. همین مواد اولیه هم 
کیفیت هــای مختلفی دارد، مــا از کیفیت خوب برای 
تولید محصولاتمان استفاده کرده ایم. مواد اولیه داخلی 
هســتند، کار چاپ، دوخت و بسته بندی هم در داخل 

انجام می شود.«
وی درباره قیمت محصولات ارائه شده، می گوید: »ما 
در دو بخش کار می کنیم: یک بخش تولیدات خودمان 
است با کمترین ســود ممکن می فروشیم. یک بخش 
بازار اســت که 4 تا 5 ماه آینــده در بازار برای فروش 
وارد می شــویم. چون بحث رقابتی هست و این ها هم 
جزو کالای لاکچری و گران نیستند، مطمئنا با قیمت 
مناسب فروخته می شوند. حالا ببینیم بازخورد مردم و 

بازار چگونه خواهد بود؟«
ایــن مدیر بخــش تولیدات فرهنگــی در تکمیل 
صحبت هایش درباره فروش آنلاین محصولات پوشاکی 
خــود توضیح می دهد: »در رابطه بــا فروش آنلاین و 

مجازی در بحث تک فروشــی تازه ورود پیدا کرده ایم. 
در مورد طرح هایی که به تولید کنندگان ارائه کرده ایم، 
الحمدلله خیلی روی خوش نشــان داده اند وعلاقه مند 
شده اند. تا کنون سی و اندی طرح ارائه داده ایم که تعداد 
کمی برای کودکان بوده اند و بیشــتر طرح ها مربوط به 

گروه سنی نوجوان و جوانان هستند. 
معمولا تولید کنندگان طرح هایی ســاده از چهره 
شــهید را روی محصولات خود کار می کنند- البته ما 
مخالف این نیستیم- اما انتظار داریم طرح هایی به تولید 
انبوه تر برسند که رصد بازار را گذرانده باشند و سلیقه 

مخاطب در تهیه آنها لحاظ شده باشد. 
ظرفیت پوشــاک به ایــن گونه اســت که وقتی 
می خواهید به واسطه طرح روی آن، شخصیتی را مطرح 
کنید، باید کمی در پرده وغیر مستقیم طرح را عنوان 

کرده و روی پوشاک ارائه دهید. 
دشمن هم همین کار را می کند، بیشتر از کنایه ها 
 و جملات مرتبط با شــخصیت مد نظــر خود بر روی  

تی شرت ها و پوشاک تولیدی شان استفاده می کنند.«
باقریان در انتهای ســخنانش به نبود نظارت قوی 
بر روی بازار چاپ پوشــاک اشــاره کرده و گله مندانه 
می گوید: »جای تعجب اســت که دشمن محصولات 
خــود را به راحتی در بازار داخلی مــا ارائه می دهد و 
هیچ کس رو به رویشان تقابل نمی کند. بخش های نظارتی 
باید روی پوشــاک رصد قوی داشته باشند، بعضا درج 
تصاویر و جملات بسیار زشتی را روی پوشاک وارداتی 

شاهد هستیم. 
متاسفانه چاپخانه هایی که در حوزه چاپِ طرح روی 
پوشاک کار می کنند، اغلبشان زیرزمینی اند و کمترین 
نظارتی بر کارشان اعمال نمی شود. باید از سمت نهادهای 
موظف، خود اتحادیه ها و یا نهادهایی چون ما که ارتباط 
تنگاتنــگ با بازار داریم، ایــن مراکز چاپ زیرزمینی و 
پخش، شناسایی شوند، تا به  آنها تذکر لازم داده شود. 
چــون برای کودکان و نوجوانان ما الگوهای نادرســت 
را به جای الگوهای درســت و خودی ترویج می کنند. 
متاســفانه هنوز روی محصولات کاراکتری و چاپی در 

کشور پس از انقلاب اسلامی هیچ انقلابی صورت نگرفته 
اســت. اگر هم در مواردی نظارتی بوده، کوتاه مدت و 

گذرا اعمال شده اند.«
تلاش کنیم، شخصیت شهید سلیمانی 

تحریف نشود
حجت الاسلام سبحانی، مدیر انتشارات جوان)یکی 
از نشرهای فعال در پویش قهرمان من( با تاکید بر اینکه 
اولین ســؤالی که مطرح می شود این است که چرا باید 
به معرفی شخصیت هایی مانند سردار قاسم سلیمانی 
بپردازیم؟ توضیح می دهد: »کافی است در اینترنت نام 
این شهید را جست وجو کنید، می بینید ویکی پدیا به 
عنوان اولین ســایت درباره این شهید، نوشته است که 
سردار سلیمانی تروریست بوده و حتی از واژه مرگ برای 
شــهادت او استفاده کرده است، علاوه بر آن این سایت 
می نویســد که مردم ایران و عراق از مرگ ســلیمانی 
خوشحال شده اند! این مهم نشان می دهد که هنوز به 
اولین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی نرسیده ایم، 
با تحریف بزرگ پیرامون این شخصیت مواجه هستیم. 

از طــرف دیگر در داخل هم عــده ای در حال تحریف 
شخصیت قاسم سلیمانی هستند و حتما اگر کمی صبر 
کنیم، انحرافات و تحریف این وقایع را از زبان داخلی ها 

هم خواهیم شنید.«
وی در ادامــه اظهار مــی دارد: »قطعا اگر به تاریخ 
نپردازیم، نه تنها دشــمن، بلکــه برخی عناصر نفوذی 
دشمن در داخل نیز از زاویه خودشان ماجرای شهادت 
قاسم سلیمانی را یا به سمت خود کشیده و یا آن را طرد 
می کنند؛ در نهایت باعث تحریف تاریخی و مصادره این 
شخصیت به منافع سیاسی خود خواهند شد. از این رو 
بایــد تلاش کنیم تا این اتفاق نیفتد و این مهم نیز یک 
دین ماندگار است که در طول تاریخ ادامه خواهد داشت. 
نگاه کنید وقتی یک افسانه ای مانند رستم خلق می شود، 
سرداران ادبی ما برای حفظ، نوآوری و بازنویسی آن تلاش 
می کننــد و حالا که قهرمانان واقعی ای داریم که دنیا را 
متحول کرده اند، باید آن را حفظ و به جامعه بشناسانیم.«
زنده نگه داشتن فرهنگ ایثار و شهادت 

امام  خامنه ای در یکی از سخنانشان می فرمایند:»امروز 
زنده نگه داشتن یاد شهیدان کاری کمتر از شهادت نیست.«

مدیر انتشــارات جوان با بیان اینکه شــهید قاسم 
سلیمانی در طول زندگی اش همانند یک شهید زندگی 
کرده اســت، بیان می کند: »قطعا ترویج شخصیت این 
شهید زنده نگه داشــتن فرهنگ ایثار و شهادت است. 

علاوه برآن جامعیتی که در این شــهید وجود داشت، در 
کمتر کســی ســراغ داریم. به عبارت دیگر این شهید 
شخصیتی جامع داشته که باید به این جامعیت پرداخته 
شــود. در حالی که گاه ادیبی داشته ایم که در زندگی 
شخصی خود مشکلاتی داشته و یا فیلسوفی که در برخی 
گرایش ها با مشــکل روبه رو بوده است، اما سلیمانی و 
دیگر شــهدا را می توان به عنوان یک الگوی کامل به 
جامعه معرفی کنیم و طبیعتا اگر خودمان چنین کاری 
را انجام ندهیــم، دیگران با تحریف واقعیت این کار را 

خواهند کرد.«
حجت الاسلام سبحانی با تاکید بر اینکه قطعا جامعه 
نیازمند معرفی الگو است، می گوید: »رسانه ملی با خرید 
سریال هایی از کشورهای دیگر تلاش می کند تا الگوهای 
ساختگی این کشــور را به مردم نشان دهد، در حالی 
که خودمان الگوهای واقعی داریم و چرا نباید آنها را به 
جامعه نشان داد؟ الگوهایی که با معرفی شان می توان 
کاری کرد تــا کودکان و نوجوانان پیرو و ادامه دهنده 
راه آنها باشند. باید کاری کنیم که سردار دل ها، سردار 
دل ها بماند؛ قاسم سلیمانی الگوی بشریت برای طول 
تاریــخ خواهد بود. به همین دلیل باید کاری کنیم که 
زوایای مختلف این الگو را در وهله اول شــناخته و بعد 

به جامعه بشناسانیم.«
ترجمه بازی رایانه ای دلاور 

علایی، تولیدکننده بــازی رایانه ای دلاور)یکی از 
شــرکت کنندگان در پویش قهرمان من( با تاکید بر 
اینکه اگر افســانه ای مانند رستم ماندگار شد، به دلیل 
این اســت که ادیب بزرگی مانند فردوســی پشت آن 
قرار داشت، می گوید: »آثاری که به دنیا می آیند، مانند 
فرزندان انسان هستند، یعنی برخی از آثار در همان بدو 
تولد، می میرند و ماندگار نیستند، اما در مقابل هم آثاری 

هستند که از ابتدا دارای نبوغ بوده و ماندگار می شوند؛ از 
این رو معتقدم اگر می خواهیم اثری را برای فردی بسیار 
قدرتمند مانند شهید سلیمانی تولید کنیم، باید تفکر 
بسیار قدرتمند و حساب شده در آن وجود داشته باشد.«
وی در ادامه می افزاید: »قطعا اگر تولید برای کاری 
علمی و قدرتمند نباشد، اصلا ارزش انجام دادن ندارد؛ 
چــرا که بد تبلیغ کردن بهتریــن راه برای نابود کردن 
اسطوره ها محسوب می شــود، اما اگر این کار علمی و 
دقیق دنبال شــود، حتما ماندگار خواهد شد، از سوی 
دیگر تجاری  سازی هر کاری تنها زمانی نتیجه می دهد 

که به صورت علمی دنبال شده باشد.«
تولیدکننده بازی رایانــه ای دلاور تصریح می کند: 
»این یک بازی کارتی است که با 1800 ساعت نفر کار 
تولید شده و افراد می توانند در گروه های 2 تا 15 نفره در 
آن بازی کنند. همچنین امکان انجام 15 بازی مختلف از 
طریق بازی دلاور وجود دارد. خوشبختانه امروزه این بازی 
در حال ترجمه شدن برای کشورهایی است که سردار 
قاسم سلیمانی در آنها شناخته شده است. همچنین در 
نظر داریم تا این بازی با شهدای شاخص دیگر در عراق 
و سوریه حول محور شخصیت شهید ابومهدی المهندس 
تولید شــود. با این حال باید به این مسئله اشاره کنم 
 کــه بحث صادرات این بازی به کشــور لبنان در حال

انجام است.«

افقی:
1- فیل منقرض شــده سیبری- صنعت دفاعی 
پیشــرفته در ایران مــا 2- بعضــی از ممالک 
همسایه ما با این ولخرجی ها پول به جیب اروپا 
و آمریکا می ریزند 3- کشف این فلز به عصر حجر 
پایان داد- تســمه چرمی- اگر پول می خواهی 
 بایــد امضایش کنی- خاک خــوب برای زراعت

4- معجــزه در قرآن مجیــد- از واجبات نماز- 
بالکن وســیع 5- بخشی از گوش بیرونی- نامی 
برای زنان- اتحــاد 6- توبه کننده- پیش درآمد 
واج- جرم فضایی تابع جاذبه خورشــید 7- کلاه 
ترکی که زینت تایر خودروها شــده است- پدر 
شعر نو- نابودگر امید 8- برجستگی گونه- پرگوی 
بی هنر- احراز شده، قطعی- علامت جمع عربی 
9- نمــاز بدون رکوع و ســجود- درگذشــتن- 
 در شــمال کوه هــای قفقاز زندگــی می کنند

10- کف پــوش چوبی- مثــل و مانند- جزیره 
پرجمعیت اندونزی 11- همسایه دورود لرستان- 
شیرینی محبوب کودکان- خانه مجهز به وسایل 
زندگی 12- کارشناس قهرمان پرور- نهی شاعرانه 
از پرسیدن- مکمل علم عزاداری 13- پاسخ مثبت 
در شیراز- بین و وسط- امتیازی در ورزش های 
رزمــی ژاپنی- دریای عرب 14- تراکم جمعیت 
و وجــود عوامل خطرزا این سرنوشــت را برای 
پایتخت نشینان ما رقم زده است 15- پدیده ای 
خطرناک در شــهرهای صنعتی و پردود- نسبت 

دو زندانی باهم.

عمودی:
یا  نازک نی  پذیرایی شــونده-  1- شخص 
درشت نی ساق پا- پرنده سعادت 2- از ابتدا 
تا انتها- عنوان اشرافی در بریتانیا 3- نشانه 

شماره 11861 جدو    ل

فعل اســتمراری- مال داشتن- زمزمه 
آهنگ- بن گفتن 4- پسوند نسبت- سگ 
در گویش کودکان- از هزینه های بانکی 
5- شجاعت افراد بی خرد- اختراع مهم 
چینی ها- عروس 6- شخص نکاح کرده- 
بانوی  کلاهبرداری 7-  کوه ســیمرغ- 
هرمزگان- صفت  در  بندری  ستمدیده- 
شیر و خر درشت جثه 8- علامت جمع- 
آشکار- درد کشــیدن- جهت و طرف 
9- گذرگاه- از اوصاف شیطان- گم، مفقود 
10- متوقف- صاحب حق و حقوق- واژه ای 
که با انقلاب فرانسه بر سر زبان ها افتاد 
11- لاســتیک خودرو- اختراع رومیان 
در ساختمان ســازی- توقف قلب و مغز 
12- مدافع فوتبال مــا در جام جهانی 
1998 فرانسه- دهنه و لگام- خیال موهوم 
13- پســوند گفتار و کردار- ابر- ماده 
قدیم- چاشنی  در  پرمصرف  پاک کننده 
غذاها 14- خراب و نابسامان- منبع تامین 
آب برای شرق تهران 15- خشک- لقب 
رستم دســتان- رود هیرمند در گویش 

افاغنه.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا لعاده 
مــورخ 1399/02/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای 
علیرضا چیت ســازیان با کد ملی 0059550848 بسمت 
مدیرعامــل و رئیس هیئت مدیــره و عضو هیئت مدیره 
خانم طاهره چیت ســازیان با کد ملــی 0040174281 
بســمت نایب رئیس هیئت مدیــره و عضو هیئت مدیره 
خانم طیبه چیت ســازیان با کد ملــی 0033978387 
بســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت 
از قبیل چک ســفته بروات قراردادها و عقود اسلامی به 
امضــاء مدیرعامل باتفاق نایب رئیس هیئت مدیره همراه 
با مهر شــرکت معتبر می باشــد و اوراق عادی و اداری و 
مراسلات به امضاء هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه 
با مهر شــرکت معتبر می باشد. سیدحسین سیدگنجه با 
کد ملی 0036658383 بسمت بازرس اصلی و سیدعلی 
ســیدگنجه با کد ملی 0051499411 بســمت بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت عصر نوین سایه 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۰۳۹۵۱

 و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۴۵6۴۱۴

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/2/2 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت به استان تهران- شهرستان 
تهران- بخش مرکزی- شــهر تهران- شهران شمالی- خیابان سوم 
غربــی- کوچه پنجم غربی- پــاک 3- طبقه دوم- واحد شــرقی 
کدپســتی 1478853874 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به 

شرح فوق اصاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پولک سازه غرب 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۹۳۰۲۴ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۰۰78۵ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/02/25 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرسی ترازنما همکاران به شناسه 
ملــی 10100522558 به ســمت بازرس اصلی و خانم نیرالســادات 
سلیما ن ریزی به شماره ملی 0045546118 به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ترازنامه و حساب سود و زیان 

شرکت منتهی به سال 1398 مورد تصویب قرار گرفت.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت بن تاژ پارس 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۵۴۰۳8 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۹۴۴۴۴۳ 

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1397/5/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای سهراب 
تقی پــور آهنگر به شــماره 
ملــی 2060701163 بــه 
سمت بازرس اصلی و آقای 
رضا علائی به شــماره ملی 
5579142064 به ســمت 
برای  علی البــدل  بــازرس 
یکسال مالی انتخاب شدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت درج آگهی های شرکت 
انتخــاب شــد. - ترازنامه و 
حساب سود و زیان سال مالی 
منتهی به 1396/12/29 به 
تصویب مجمع رسید. اعضاء 
هیئت مدیره برای مدت دو 
انتخاب  ســال به قرار ذیل 
شــدند. شــرکت مهندسی 
)ســهامی  بهینه ســاز  آماد 
خــاص( بــه شناســه ملی 
10102251738 شــرکت 
خدماتی تحقیقاتی ساتر سبز 
)ســهامی خاص( به شناسه 
 10102262391 ملــی 
شرکت حمل و نقل آزادگان 
)ســهامی خاص( به شناسه 
 10101259330 ملــی 
طلیعــه  گــروه  شــرکت 
)ســهامی  جهــان  ســبز 
خــاص( بــه شناســه ملی 
شــرکت   10102853650
کنترل  و  مهندسی  بازرسی 
کیفیت ســنجش گستردانا 
)ســهامی خاص( به شناسه 

ملی 10102384287

آگهی تغییرات 
شرکت ناصرین 

وحید شرکت 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱8۳۳۴۰

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۲۲۵۵۰۱۱

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد عاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6104337743976845  
بانک ملت و یا حساب 0106713595009)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش 

بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه 
ج

تو

تلفن: 35202278 - 021  نمابر:021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 99

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

6/380/0003/190/0001/595/0007/490/0003/745/0001/872/500روزانهکیهان فارسی

12/260/0006/131/3003/065/65014/756/0007/378/0003/689/000روزانهکیهان انگلیسی

12/260/0006/131/3003/065/65014/756/0007/378/0003/689/000روزانهکیهان عربی

3/380/0001/690/000845/0006/240/0003/120/0001/560/000هفتگیکیهان ورزشی

3/380/0001/690/000845/0006/240/0003/120/0001/560/000هفتگیمجله زن روز

1/690/000845/000422/5002/392/0001/200/000600/000دوهفته نامهمجله کیهان بچه ها

----------530/000----------420/000دوماهانهمجله کیهان فرهنگی

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامي در نظر دارد نسبت به اجرای معماری داخلی، تاسیسات الکتریکی و مکانیکی، سالن موسیقی پروژه  
مجتمع فرهنگی وهنری اراک طبق مشــخصات ذیل در قالب مناقصه اقدام کند، ازشــرکتهای متخصص متقاضي دعوت مي شود از 
تاریخ درج آگهي لغایت حداکثر سه روز کاري جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر اسناد مناقصه مراجعه و نسبت به تکمیل و 
بازگرداندن کلیه اسناد اقدام نمایند. لازم به ذکر است ابتدا متقاضیان ارزیابی کیفی می گردند و صرفاً پاکت های »الف« ، »ب« و »ج« 

متقاضیان تایید شده و ارزیابی کیفی بازگشایی می شود.
 كارفرما: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامي 

1-موضوع مناقصه: اجرای معماری داخلی، تاسیسات الکتریکی و مکانیکی سالن موسیقی پروژه  مجتمع فرهنگی و هنری اراک
2-محل اجراي پروژه : استان مرکزی- اراک

3-برآورد اولیه پروژه : مبلغ حدود  180ر77میلیون ریال 
4-مدت زمان اجراي عملیات:8 ماه

5-نوع و مبلغ تضمین: 347ر022ر859ر3   ریال)  سه میلیارد و هشتصد و پنجاه و نه میلیون و بیست و دو هزار و سیصد و چهل 
و هفت ریال ( بصورت ضمانتنامه بانکي ویا اصل فیش واریزي وجه نقد به حســاب شــماره 140481 بانک مرکزي جمهوري اسلامي 

ایران به نام وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامي
setadiran.ir 6-نشاني دریافت و تحویل اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس اینترنتی

7-زمان تسلیم کلیه اسناد: زمان تسلیم کلیه اسناد روز یکشنبه 1399/11/05  تا ساعت 14:00 بعد ازظهر مي باشد.
8- تاریخ بازگشــایي پاکات : پاکات )الف، ب و ج ( در ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه مورخ 1399/11/6 در  جلسه مناقصه در 

محل سالن جلسات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامي و با حضور نماینده مناقصه گران بازگشایي مي شود.

   فراخوان مناقصه عمومي  یک  مرحله ای  

م الف ۳۲۲۲

بدون نقطه کور


